
ZARZĄDZENIE NR 92/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami), umowy dotacji Nr 217/2013/UR/K/D z dnia 22 sierpnia 2013 r. zawartej z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok Dz.Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2013 r., poz. 1668), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 430,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 500,00 - 430,00 7 070,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 - 430,00 7 070,00

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 500,00 - 430,00 7 070,00

Razem: 43 446 023,07 - 430,00 43 445 593,07

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 88.720,83 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 88.290,83 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 670 925,00 0,00 1 670 925,00

 60016  Drogi publiczne gminne 837 550,00 0,00 837 550,00

  4270 Zakup usług remontowych 306 300,00 50 000,00 356 300,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 127 250,00 - 50 000,00 77 250,00

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 334 550,00 - 430,00 334 120,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 317 350,00 - 430,00 316 920,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 37 500,00 - 430,00 37 070,00

758   Różne rozliczenia 256 917,18 - 3 500,00 253 417,18

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 256 917,18 - 3 500,00 253 417,18

  4810 Rezerwy 256 917,18 - 3 500,00 253 417,18

Id: E8C960EF-6FD4-4BF0-8CF2-2DCA0099CC0D. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 18 057 260,05 0,00 18 057 260,05

 80101  Szkoły podstawowe 9 526 658,05 2 339,00 9 528 997,05

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 460,00 7 460,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 790,00 1 879,00 151 669,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 850 825,00 - 195,00 850 630,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 950,00 - 95,00 5 855,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 250,00 - 100,00 150,00

 80110  Gimnazja 4 274 285,00 - 2 034,00 4 272 251,00

  4270 Zakup usług remontowych 23 200,00 - 1 784,00 21 416,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 200,00 - 250,00 950,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 55 050,00 0,00 55 050,00

  3250 Stypendia różne 18 790,00 - 270,00 18 520,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 385,00 270,00 7 655,00

 80195  Pozostała działalność 174 952,00 - 110,00 174 842,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 912,57 - 110,00 10 802,57

852   Pomoc społeczna 10 566 240,00 0,00 10 566 240,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 003 421,60 0,00 1 003 421,60

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 189,94 189,94

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 10,06 10,06

  4307 Zakup usług pozostałych 76 374,30 - 189,94 76 184,36

  4309 Zakup usług pozostałych 4 043,35 - 10,06 4 033,29

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 465 245,00 0,00 2 465 245,00

 90002  Gospodarka odpadami 868 100,00 0,00 868 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 800,00 20 000,00 76 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 698 900,00 - 20 000,00 678 900,00

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 496 920,00 0,00 496 920,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 74 538,00 - 1 000,00 73 538,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 074 843,58 3 500,00 2 078 343,58

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 42 240,00 3 500,00 45 740,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 500,00 13 500,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 661 603,58 0,00 1 661 603,58

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 172 534,58 10 981,83 183 516,41

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 313 462,36 - 8 785,46 304 676,90

Id: E8C960EF-6FD4-4BF0-8CF2-2DCA0099CC0D. Podpisany Strona 2



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 111 703,09 - 2 196,37 109 506,72

Razem: 45 866 023,07 - 430,00 45 865 593,07

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 3.500,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Mirosław Matyka

Id: E8C960EF-6FD4-4BF0-8CF2-2DCA0099CC0D. Podpisany Strona 3




